將軍澳培成路 38號

西貢將軍澳政府綜合大樓四樓

西貢區議會

民政事務專員

西貢區議會民政事務專員：

主旨：香港冰球訓練學校邀請西貢區議會成為全港十八區青少年冰球發展計劃名義

支持單位並允許使用西貢區區徽

香港冰球訓練學校希望藉此函件，邀請西貢區議會支持香港冰球發展請求。自二零

零七年，本校致力推動青少年對冰球運動的參與和發展。為了促進全港冰球運動可

持續發展，本校將舉辦全港十八區青少年冰球發展計劃，期盼西貢區議會成為名義

支持單位並允許於該計劃中使用西貢區議會區徽。

如蒙西貢區議會支持，本校將於冰球發展計劃相關的宣傳材料、制服以及活動中使

用西貢區的區徽，並註明西貢區為計劃名義支持單位，令社區加深冰球運動的認識

並促進區內參與度。

現附上相關計劃文件以供參考。

感謝西貢區議會的考慮，期待您的回覆。如有任何問題或需要進一步的資料，請隨

時聯絡本校。

               香港冰球訓練學校

               行政總監 張駿先生

附件：有關全港十八區青少年冰球發展計劃的詳細資料

二零二五年一月十六日